
Zarządzenie Nr 268/2021 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 13 grudnia  2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2021 rok. 

       Na podstawie art. 257 § 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm./ zarządzam co następuje: 

§1. W Uchwale Nr XXVI/266/2020 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia  

30 grudnia 2020 roku zmienionej: 

 

Zarządzeniem Nr 1/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 04 stycznia 2021 roku, 

Zarządzeniem Nr 20/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 19 stycznia 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 28/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 stycznia 2021 roku 

Uchwałą Nr XXVII/274/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 stycznia 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 34/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 stycznia 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 39/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 10 lutego 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 48/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 15 lutego 2021 roku 

Uchwałą Nr XXVIII/280/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 23 lutego 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 56/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 01 marca 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 62/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 10 marca 2021 roku 

Uchwałą Nr XXIX/294/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 19 marca 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 75/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 24 marca 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 81/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 01 kwietnia  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 82/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 01 kwietnia  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 90/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 02 kwietnia  2021 roku 

Uchwałą Nr XXXI/306/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 23 kwietnia 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 102/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 26 kwietnia  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 111/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 30 kwietnia  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 116/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 07 maja  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 128/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 14 maja  2021 roku 

Uchwałą Nr XXXII/315/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 maja 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 140/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 31 maja  2021 roku 



Zarządzeniem Nr 144/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 07 czerwca  2021 roku 

Uchwałą Nr XXXIII/328/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 czerwca 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 168/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 czerwca  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 179/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 12 lipca  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 181/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 26 lipca  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 182/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 26 lipca  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 196/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 25 sierpnia  2021 roku 

Uchwałą Nr XXXV/344/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 06 września 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 205/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 10 września  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 212/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 22 września  2021 roku 

Uchwałą Nr XXXVI/357/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 30 września 2021 

roku 

Zarządzeniem Nr 223/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 04 października  2021 

roku 

Zarządzeniem Nr 233/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 14 października  2021 

roku 

Zarządzeniem Nr 234/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 15 października  2021 

roku 

Uchwałą Nr XXXVII/366/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 października  

2021 roku 

Zarządzeniem Nr 241/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 października  2021 

roku 

Zarządzeniem Nr 246/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 04 listopada  2021 roku 

Uchwałą Nr XXXVIII/376/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 25 listopada  2021 

roku 

Uchwałą Nr XXXIX/391/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 07 grudnia  2021 roku 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę 44.804,00 do kwoty 103.610.541,06 z 

tego: 

 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 44.804,00 do kwoty 100.595.404,14 

2. w załączniku Nr 1 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 



3. w § 1 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 44.804,00 

do kwoty 31.406.415,07. 

4. w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 44.804,00 do kwoty 

114.613.238,06  z tego: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 44.804,00 do kwoty 98.845.548,40   

5. w załączniku Nr 2 do uchwały, o której  mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

6. w § 1 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 44.804,00 

do kwoty 31.406.415,07. 

7. w załączniku nr 3 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone                   

załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

8. w załączniku nr 6 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone                   

załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia 

 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk  

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 268/2021 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 13 grudnia  2021 r.  

      

      W związku z   istniejącymi potrzebami wprowadza się zmiany  w budżecie gminy na rok 

2021 po stronie dochodów i wydatków. 

 

 

I.  DOCHODY; (Załącznik Nr 1) 

 

1. Dział 855 rozdział 85501 Wojewoda Wielkopolski decyzją FB.I.3111.448.2021.13 z 

dnia 03 grudnia 2021 r. zwiększył plan dotacji celowej o kwotę 44.804,00 na realizację 

ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

 

 

II.  WYDATKI:  (Załącznik Nr 2)   

  

 

1. Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 855  , zgodnie z otrzymaną decyzją 

Wojewody Wielkopolskiego. 

2. Dokonuje się przesunięcia pomiędzy grupami oraz rozdziałami w dziale 600 , 750,754, 

801, 852, 855.   

 

III.DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI  (Załącznik 

Nr 4) 

 

Dział 801 rozdział 80104,  80106, 80149, 80150  paragraf 2540 , 2590 – przesunięcia w ramach  

dotacji dla przedszkoli i szkół  prowadzonych przez Stowarzyszenia oraz Przedszkola 

,,Gucio”’. 

 Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk  


